________________________________________________________________________________

 ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О публикации результатов публичных слушаний

Комиссия Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по

подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О

внесении изменений в  правила землепользования и застройки д.Атиково

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан»

        Во исполнение пункта 4.7 Положения о публичных слушаниях по проектам

нормативных правовых актов, Комиссия по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту правил землепользования и застройки д.Атиково сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан»,

РЕШИЛА:

      Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «О

внесении изменений в  правила землепользования и застройки д.Атиково

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан» в здании администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет, сельского дома культуры и на официальном сайте

сельского поселения  по адресу: http://atik.burzyan.ru.

Председатель комиссии                                                       Ибрагимов Х.Ф.

11.09.2017 г.

http://atik.burzyan.ru/